2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 新 田  圭

 （TEL 03-5777-2679）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月 14日に公表いたしました「事業計画及び成長可

能性に関する事項」の中期経営計画（2025 年３月期～2027 年３月期）につきまして、新たに 2028 年

３月期を加えて、2026 年３月期から３か年を対象とする中期経営計画（2026 年３月期～2028 年３月

期）を策定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

詳細につきましては、本日公表の「2025 年３月期第３四半期決算説明資料 中期経営計画説明資料

（事業計画及び成長可能性に関する事項）」をご覧ください。

記

１．見直しの経緯

当社は、2024 年 11 月 14 日に公表いたしました「2025 年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と

実績値との差異及び通期業績予想の修正並びに中期経営計画の見直しに関するお知らせ」にて、計画策

定時の営業利益、経常利益、当期純利益を下回る業績予想の修正をすることとなりました。それにより、

計画策定時において想定していた前提条件との乖離が生じました。このような背景により、中期経営計

画の達成が困難であると判断したことから、2024年５月 14日に公表いたしました中期経営計画（2025

年３月期～2027年３月期）を見直すことといたしました。つきましては、本日開催の取締役会にて、新

たに、2028年３月期を加えて、2026年３月期から３か年を対象とする中期経営計画（2026年３月期～

2028年３月期）を決議いたしました。

２．数値目標の修正（単位：百万円）

 2024年５月 14日公表の中期経営計画との修正箇所は以下のとおりです。

修正前（2024年５月 14日公表）  （単位：百万円）

 2025年３月期 2026年３月期 2027年３月期

売上高 2,880 4,472 6,769

営業利益 240 895 1,696

修正後（本日公表）

なお、下線は今回の公表で変更になった数値です。 （単位：百万円）

 2025年３月期※ 2026年３月期 2027年３月期 2028年３月期

売上高 2,388 2,818 3,591 4,813

営業利益 8 85 450 1,060

※修正後として記載の 2025 年３月期の数値については、2024 年 11 月 14 日付けの「2025 年３月期第２

四半期（中間期）の業績予想と実績値との差異及び通期業績予想の修正並びに中期経営計画の見直しに

関するお知らせ」でお知らせした業績予想から変更ありません。

以上